[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2018 года                                                              	              № 10

О внесении изменений в Регламент контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска, утвержденный постановлением контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска от 20.01.2017 № 1

Счетная палата города Нижневартовска постановляет:
1. Пункт 2 статьи 11 дополнить абзацем в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Основанием для проведения встречной проверки является распоряжение Счетной палаты о проведении встречной проверки в рамках проводимого контрольного мероприятия. Распоряжение Счетной палаты о проведении встречной проверки вместе с распоряжением Счетной палаты о проведении контрольного мероприятия, в рамках которого она проводится, является основанием для осуществления проверочных мероприятий в организациях, ведущих расчеты с проверяемым объектом, или в разных подразделениях проверяемого объекта по целям контрольного мероприятия и исключительно в отношении объекта контрольного мероприятия, в рамках которого проводится встречная проверка.»

2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя                                                                         С.И. Мансурова
2

image1.emf